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PUSZKA INSTACYJNA NASCIENNA
N9 FASTBOX SZARA

Opis produktu

Puszka nascienna 134x89x40 mm z dtawnica zintegrowang,
samozatrzaskowa, seria FASTBOX

Parametry produktu

Nr kat.

0z. handlowe
Kod EAN

0z. handlowe
Kolor

J. miary

Op. zbiorcze
Podatek VAT (%)
Szerokos¢ (mm)
Wysokos¢ (mm)
Dtugos¢ (mm)
Stopien ochrony
Materiat

Odpornos¢ na zar

Przeznaczenie

83009002

N9
5907813231179
N9

szary

szt.

70

23

89

40

134

IP54
bezhalogenowy, samogasnacy
650°C

Do wnetrza puszki mozna przykrecac wkretami
osprzetowymi ztgczki 12-torowe z serii LTF.
Odpowiednio wkretami W16 ztaczki: LTF12-2,5;

LTF12-4 i LTF12-6 oraz wkretami W25 - ztaczki:

LTF12-10; LTF12-16i LTF12-25-

* Podane ceny sa cenami katalogowymi

Przedsiebiorstwo SIMET Spotka Akcyjna w Jeleniej Gorze

Al. Jana Pawta Il 33,
58-506 Jelenia Gora

KRS: 0000032994 Sad Rejonowy dla Wroctawia-Fabrycznej

IX Wydziat Gospodarczy KRS
Kapitat zaktadowy 11 223 990 PLN wptacony w catosci

REGON: 230436742
NIP: 611-21-12-204

Nr rejestrowy BDO: 000021118

Santander Bank Polska S.A.

Cena : 7,80 zt netto

Sprzedaz:

tel.: +48756471492
fax.: +48756472062
sprzedaz@simet.com.pl

Export
tel.: +48756471481
export@simet.com.pl

Konto PLN: 76 1500 1429 1212 3000 4823 0000
Konto EUR: 37 1500 1429 1214 2004 8756 0000



